

Radom, dnia 16 kwietnia 2025 r.

FB / TL / TK / 690 / 2025

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy
15 / TU / 2025 z dn. 8 kwietnia 2025 r. – część nr 2.

Pytanie nr 1:

W zapytaniu ofertowym nie jest nic wspomniane na temat przygotowania powierzchni przed malowaniem. Czy obecną posadzkę żywiczną należy zeszlifować do betonu? Ogólnie nie widzę takiej potrzeby tym bardziej że jeżeli prace mają być wykonywane w weekendy zakładając że każdy etap np. 430m2 ma być wykonane w dwa dni na gotowe nie widzę takiej możliwości technicznie. Moja propozycja to naprawa lokalna pęknięć zmatowienie posadzki w celu złapania warstwy szczepnej, usunięcie luźnych elementów posadzki oraz zagruntowanie i wykonanie nowej warstwy wierzchni, wówczas jest taka możliwość z jednym „ale” wstrzymał bym się poruszaniem wózków w poniedziałek. Na posadzce będzie możliwość poruszania się pieszo lecz puszczenie wózków z obciążeniem może uszkodzić nową posadzkę

Odpowiedź:

Zakres prac powinien obejmować : naprawę pęknięć/uszkodzeń, uzupełnienie ubytków, przygotowanie powierzchni pod malowanie (zmatowienie, czyszczenie, itp.), gruntowanie i warstwa wierzchnia. Zamawiający nie przewiduje, szlifowania do gołego betonu.

Pytanie nr 2:

Kolor posadzki którą macie nie jest to kolor standardowy i czas oczekiwania na materiał jest to 14dni. Więc nie widzę możliwości rozpoczęcia prac 3 maja i zakończenie 30 maja

Odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę do wydłużenie terminu realizacji do dnia 30 czerwca 2025 r.

CZŁONEK ZARZĄDU

Daniel Wilk

CZŁONEK ZARZĄDU

Jakub Czulba

